
AO.0050.10.2025 

                ZARZĄDZENIE NR 10 /2025 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 
z dnia 27 stycznia 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, form                  

i specjalności kształcenia nauczycieli  oraz kryteriów dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024r. poz. 1465  póź. zmianami ) w związku z § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i 

warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe ( tj. Dz.U.2023 poz.2628 ) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyodrębnione w budżecie Gminy Kowalewo Pomorskie środki na dokształcanie 

i doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2025 roku przeznacza się na dofinansowanie 

następujących specjalności i form doskonalenia zawodowego nauczycieli : 

a)  studia magisterskie i podyplomowe,  

b) seminaria, kursy, szkolenia, warsztaty.   

§ 2 

Ustala się dofinansowania opłat za kształcenia nauczycieli w następującej wysokości :           

1)  do 50%  opłat za studia magisterskie i podyplomowe, seminaria, kursy dla  nauczycieli 

podnoszących kwalifikacje-  zgodnie z potrzebami szkoły/przedszkola;   

2)  do 75%  opłat za studia magisterskie i podyplomowe, seminaria, kursy dla nauczycieli 

podnoszących kwalifikacje- w przypadku skierowania przez Dyrektora placówki.                                   

§ 3 

W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość objęcia dofinansowaniem innych 

form i specjalności kształcenia zawodowego nauczycieli niż wymienionych w § 1, 

wynikających z bieżących potrzeb placówki, których nie można było przewidzieć w czasie 

opracowania planu doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

§ 4 

Ustala się na rok budżetowy 2025 plan dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie podjęto po uzgodnieniu z dyrektorami placówek oświatowych. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom  placówek oświatowych                                 

i Skarbnikowi Gminy. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                       
                                                                                             /-/ Burmistrz  

                                                                                        Jacek Żurawski 
A.Panak                                                                                                 



 

 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kowalewo Pom. Nr 10/2025 z dnia 27 stycznia 2025 roku 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025  

 

Nazwa placówki 

 

 

Opłaty za studia 

 

Opłaty za kursy, szkolenia, konferencje, webinaria 

 

Szkoła Podstawowa                                   

w Kowalewie Pomorskim 

 

Psychoterapia 

Doradztwo zawodowe 

Oligofrenopedagogika 

Neurologopedia 

Edukacja Zdrowotna 

 

 

według potrzeb szkoły i dostępności oferty 

 

 

Szkoła Podstawowa 

w Wielkim Rychnowie 

Biologia 

Fizyka 

Chemia 

Doradztwo zawodowe 

Język angielski                                                    

                                                                Plastyka 

                                                                Technika 

Szkolenia w zakresie zmian w prawie 

oświatowym 

Szkolenia w zakresie nauczania – edukacja wczesnoszkolna i edukacja 

w klasach IV-VIII 

według potrzeb szkoły i dostępności oferty 

 

 

Szkoła Podstawowa 

w Wielkiej Łące 

 

Pedagogika włączająca 

Historia z wiedzą o społeczeństwie 

według potrzeb szkoły i dostępności oferty  

 

Szkoła Podstawowa 

w Pluskowęsach 

 

Edukacja Zdrowotna 

Edukacja wczesnoszkolna 

 

 

według potrzeb szkoły i dostępności oferty 

 

Przedszkole Publiczne 

 

 

Psychologia 

Oligofrenopedagogika 

Diagnoza i terapia- integracja sensoryczna 

Diagnoza,edukacja i terapia osób ze spektrum autyzmu 

Rehabilitacja osób ze spektrum autyzmu i zespołem Aspergera 

 

Wypalenie zawodowe 

Doradztwo zawodowe 

Profilaktyka uzaleznień 

Pierwsza pomoc przedmedyczna 

Praca z rodzina dziecka przedszkolnego 

Planowanie pracy dydaktycznej a nowa podstawa programowa 

Technologia informacyjna i multimedia 

Kształtowanie postaw społecznych i patriotycznych  

Szkolenia logopedyczne 

Werbosenoryka-zaburzenia przetwarzania słuchowego 

Terapia ręki 

Edukacja muzyczna 

 


